ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX  TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Đề án phát

triển và hình thành Trung tâm

công nghiệp dược liệu tại tỉnh

Quảng Nam với cây Sâm Ngọc

Linh là cây chủ lực

                   Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 530/SYT-NVD ngày

04/3/2024 về việc lấy ý kiến Dự thảo Đề án phát triển và hình thành Trung tâm

công nghiệp dược liệu tại tỉnh Quảng Nam với cây Sâm Ngọc Linh là cây chủ

lực;

Qua nghiên cứu, UBND thành phố cơ bản thống nhất với các nội dung

trong Dự thảo Đề án Đề án phát triển và hình thành Trung tâm công nghiệp

dược liệu tại tỉnh Quảng Nam với cây Sâm Ngọc Linh là cây chủ lực.

UBND thành phố phúc đáp để Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- Phòng Y tế thành phố;

- VPUB: CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT.PYT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-03-06T08:13:31+0700

		2024-03-06T08:46:05+0700

		2024-03-06T08:46:05+0700

		2024-03-06T08:46:05+0700

		2024-03-06T08:46:05+0700